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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

Alimentation par le réseau en 380V 16A ou 32A

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Nombre de kva

Utilisation en continu

Ampeére

Volts

EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus
MOTORISATION

--- Moteur généralités

Marque du moteur
Alimentation moteur
Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Refroidissement

--- Batterie et coupe-circuit
Démarrage

Avec batterie

INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

N° plaque

Vignette

--- Clés

Machine/matériel avec clé

--- Equipements divers

LwA (extérieur)

--- Lubrifiant recommandé

1260 kg
3135 mm
1332 mm
2198 mm

6 Kva

6 Kva
52.2/26.1 A
115/230 V

pneus

Kubota

diesel

11.3/8.4 CVIKW
130 It

eau

électrique

oui

oui
VS 5562 (bleu)
non

oui

86 dBA
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